(Resim) Yazmanın zahriye sayfası, serlevha, sure başları, güller, hatime
sayfası tezyinat üslubu bakımından yukarıda bahsedilen dönemin ve ekolün özelliklerini
taşımaktadır. Yine Türk İslam Eserleri müzesi 450 envanter numaralı Mushaf-ı Şerif
(Tanındı,2010:98) (H.713/M1313) Müzehhib Ebu Bekir’in(Sandal) öğrencisi olan Aydoğdu Bin
Abdullah El Bedri ve Ali bin Muhammed el Ressam tarafından tezyin edilmiştir. Eserin zahriye
sayfasına bakıldığında müzehhip Ebu Bekir’in tezyinat üslubunun özelliklerini görmekteyiz.